
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про відмову у наданні дозволу на розроблення
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по

вул. Ярослава Мудрого, 47 в м. Бровари Броварського району
Київської області

Розглянувши заяву Центральної геофізичної обсерваторії імені Бориса 
Срезневського за №1.12.1/11350 від 01.10.2024року, код ЄДРПОУ 22864480, 
місцезнаходження юридичної особи: Україна, 03028, місто Київ, проспект Науки, 
будинок 39, корпус 2, керуючись статтями 12,123 Земельного кодексу України, 
Законом України «Про адміністративну процедуру», пунктом 34 частини 1 статті 
26 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, екології, архітектури 
та містобудування, Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити Центральній геофізичній обсерваторії імені Бориса 
Срезневського у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки орієнтовним розміром 100 кв. м. для розміщення та 
постійної діяльності органів і підрозділів ДСНС по вул. Ярослава Мудрого, 47 в                   
м. Бровари, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, місце розташування якої 
зазначене на графічному матеріали, доданому до звернення, знаходиться в межах 
земельної ділянки, що перебуває в постійному користуванні юридичної особи.

2. Рішення набирає чинності з дня доведення його до відома заявника.

3. Рішення може бути оскаржено протягом трьох років з моменту доведення 
його до відома заявника шляхом звернення до Адміністративного суду.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                     Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 31.10.2024
№ 1823-80-08


